[image: черн]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                                 № 71
Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, Положением об Общественном совете муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного Хиславичским окружным Советом депутатов от 30.01.2025г. № 2,

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить членов Общественного совета муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в следующем составе:
         - Усова Татьяна Александровна;
[bookmark: _GoBack]         - Тимощенков Виктор Иванович.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Хиславичские известия», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
                                          С.А. Шапкин

                   Председатель Хиславичского
                  окружного Совета депутатов

 С.Н. Костюкова

image1.jpeg